
Příloha č. 7

Změnový lisí

Název a evidenční číslo stavby: 09EU-001753-1/9 Nový Bor-Arnultovice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Výměna PHC

Číslo s o /l * :; /

/  číslo /měny SO/PS:

701 / 001

Číslo /BV;

10.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19/11/2014 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost I/9 Nový Bor-Arnultovice - ECSSŽVHS, EUROVIA CS, a.s., závod Liberec, Londýnská 564, 460 01 Liberec

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění položek

Paró č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

,niciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny___________
Původně navržená technologie spočívala pouze v odstranění původních panelů (oprýskané, odhalená výztuž apod.), které měly být nahrazeny novými a 
osazeny do původních základů. Při zahájení prací však bylo zjištěno, že již při odbourávání zálivky dochází k rozpadu původních základů PHS. Z toho 
důvodu byl vypracován „Diagnostický průzkum konstrukce základu protihluková stěna I/9 Nový Bor" společností DIAGNOSTIKA STAVEBNÍCH 
KONSTRUKCÍ s.r.o. Na základě tohoto průzkumu bylo zjištěno, že základy jsou zbudovány z nekvalitního betonu, který na základě provedených zkoušek 
ani v jednom případě nevyhověl požadovaným hodnotám. Výztuž je provedena pouze z hladkých prutů a bez koncové úpravy.
Na základě jednání z KD byla dohodnuta s investorem oprava stávající protihlukové stěny sanací betonu a ochranným nátěrem.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kaldných

-4 294 734,60 2 532 213,55 -1 762 521,05

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou
Projektant (autorský dozor) ■ podpis

Funkce zam ěstnance  RSD CR určeného v  rám ci

3  0 - 11-  2016organizační s truktury V ěcně  příslušného útvaru k 
vyjádření k ZB V

podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby 3  0 - 11-  2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změi 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho Dřiooiui/ příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

O b jed n a te l (O právněná osoba  Objednate le dle 
§ 24 Sm ěrnice č. 18/2016) jméno datum 3  0 “ 11~  2016 podpií

Zhotovitel jméno datum podpií

Číslo


